
Pionýrská skupina Kamýk nad Vltavou  Vedoucí PS 

Nabídka akcí a soutěží 
 
IČ: 68420056  Martin Recman 
262 63 Kamýk nad Vltavou 182  262 63 Kamýk nad Vltavou 59 
email: info@kamyk.pionyr.cz  tel.: 775 MAR REC   

ZZáážžiittkkoovváá  aakkccee  vv  ČČiimmeelliiccíícchh  
  

1155..99..  ((ppáátteekk))  --  1177..99..22002233  ((nneedděěllee))  
 

  

TTaattoo  ttrraaddiiččnníí  aakkccee  jjee  vv  pprroossttřřeeddíí  ttáábboorroovvéé  zzáákkllaaddnnyy  

vv  ČČiimmeelliiccíícchh..  PPaarrttaa  sskkvvěěllýýcchh  vveeddoouuccíí  pprroo  vvááss  ppřřiipprraavviillaa  

pprrooggrraamm  ppllnnýý  lláákkaavvýýcchh  aakkttiivviitt::  
 

  

JJíízzddaa  nnaa  mmoottoorroovvéé  ččttyyřřkkoollccee  vv  pprroossttoorráácchh  aarreeáálluu,,  lleezzeenníí  

ppoo  llaanneecchh  aa  llaannoovvéé  ssííttii,,  ppaaiinnttbbaallll  vv  nneeddaalleekkéémm  ookkoollíí  

zzáákkllaaddnnyy,,  ssttřřeellbbaa  zzee  vvzzdduucchhoovveekk  aa  nneejjrrůůzznněějjššíí  

ssppoorrttoovvnníí,,  ddeesskkoovvéé  aa  zzáábbaavvnnéé  hhrryy..  
 

  

VVeeččeerr  nneebbuuddee  cchhyybběětt  ddiisskkoottéékkaa  aa  ppoosseezzeenníí  uu  oohhnněě..  
 

Nestyďte se a přijďte se vyřádit! 
 

 
 

Doprava: Individuální 
  Příjezd na akci: pátek 15.9. v 17 hodin 
  Odjezd z akce:  neděle 17.9. ve 14 hodin 

 
Ubytování:  sedmilůžkové chatky, vytápění olejovými radiátory 

S sebou: spací pytel a deku (prostěradlo), případně polštářek, 
vhodné oblečení a obuv na sport a do teplého, chladného i deštivého 

počasí, nezapomeňte na dobrou náladu ☺ 
 

Strava:  zajištěna po celou dobu pobytu včetně pitného režimu 
  kuchyně i jídelna je plně vybavena, není potřeba ešus 
 

Cena:  700,- Kč (zahrnuje ubytování, stravu a program) 
 

 
Pro další informace mne můžete kontaktovat na SMS/WhatsApp čísle 775627732, nebo email: 
info@kamyk.pionyr.cz    

 
 
 

S pionýrským pozdravem Martin Recman 
   

 
 
 
 
 

Online přihlášku je nutné vyplnit nejlépe do 15.9.2023.  

Platbu uhraďte při příjezdu na základnu. 

mailto:info@kamyk.pionyr.cz
mailto:info@kamyk.pionyr.cz

